
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 5 uchwały Nr XLVI/305/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Goworowo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie załącznikami Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 48.237.745,70 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 46.814.432,51 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.423.313,19 zł. 

2) wydatki 55.731.446,41 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 46.741.896,12 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.989.550,29 zł.  

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 833 430,73 0,00 493 384,57 1 326 815,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 665 433,60 0,00 493 384,57 1 158 818,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

651 433,60 0,00 493 384,57 1 144 818,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 431,23 0,00 6,43 2 437,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 431,23 0,00 6,43 2 437,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 431,23 0,00 6,43 2 437,66 

852   Pomoc społeczna 9 197 793,46 0,00 21 058,32 9 218 851,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 626 038,00 0,00 14 701,32 640 739,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

626 038,00 0,00 14 701,32 640 739,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 141 964,00 0,00 2 640,00 144 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 227,00 0,00 2 640,00 10 867,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 550,00 0,00 3 000,00 99 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 550,00 0,00 3 000,00 74 550,00 

 85295  Pozostała działalność 7 790 425,00 0,00 717,00 7 791 142,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

390 997,00 0,00 717,00 391 714,00 

855   Rodzina 8 523 202,20 0,00 1 189,00 8 524 391,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

560 574,20 0,00 0,00 560 574,20 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 380,00 0,00 1 189,00 34 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 380,00 0,00 1 189,00 34 569,00 

bieżące razem: 46 298 794,19 0,00 515 638,32 46 814 432,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 328 581,20 0,00 0,00 1 328 581,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 423 313,19 0,00 0,00 1 423 313,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 113,00 0,00 0,00 546 113,00 

Ogółem: 47 722 107,38 0,00 515 638,32 48 237 745,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 874 694,20 0,00 0,00 1 874 694,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 580 413,60 493 384,57 5 073 798,17 

 01095  Pozostała działalność 651 433,60 493 384,57 1 144 818,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 759,21 5 849,01 13 608,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 014,00 3 825,20 8 839,20 
  4430 Różne opłaty i składki 638 660,39 483 710,36 1 122 370,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 654 394,00 6,43 654 400,43 
 75495  Pozostała działalność 2 431,23 6,43 2 437,66 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 431,23 6,43 2 437,66 

801   Oświata i wychowanie 16 157 301,96 0,00 16 157 301,96 
 80104  Przedszkola 2 347 668,88 -24 000,00 2 323 668,88 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 2 100,00 21 100,00 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 800,00 8 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 000,00 12 000,00 188 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 268,60 5 200,00 191 468,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 950,00 3 000,00 115 950,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 142 250,00 -47 000,00 95 250,00 
  4260 Zakup energii 58 000,00 10 000,00 68 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 410,00 -8 300,00 112 110,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 624,00 5 900,00 337 524,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 000,00 -2 700,00 20 300,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 798 320,00 24 000,00 822 320,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 000,00 22 000,00 525 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 500,00 2 000,00 93 500,00 
 80195  Pozostała działalność 397 153,75 0,00 397 153,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 83 383,25 0,00 83 383,25 
852   Pomoc społeczna 11 236 543,46 21 058,32 11 257 601,78 

 85203  Ośrodki wsparcia 731 038,00 14 701,32 745 739,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 231,43 14 701,32 390 932,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 978,00 -3 000,00 31 978,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 925 864,00 2 640,00 928 504,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 227,00 2 640,00 10 867,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 493 200,00 3 000,00 496 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 601,00 3 000,00 246 601,00 
 85295  Pozostała działalność 7 855 425,00 717,00 7 856 142,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 44 377,84 696,16 45 074,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 939,16 20,84 1 960,00 

855   Rodzina 9 262 308,21 1 189,00 9 263 497,21 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 380,00 1 189,00 34 569,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 380,00 1 189,00 34 569,00 
Razem: 55 215 808,09 515 638,32 55 731 446,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 14 października 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 651 433,60 651 433,60 0,00 651 433,60 651 433,60 651 433,60 0,00 651 433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 384,57 493 384,57 0,00 493 384,57 493 384,57 493 384,57 0,00 493 384,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 144 818,17 1 144 

818,17 0,00 1 144 818,17 1 144 818,17 1 144 818,17 0,00 1 144 818,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 433,60 651 433,60 0,00 651 433,60 651 433,60 651 433,60 0,00 651 433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 384,57 493 384,57 0,00 493 384,57 493 384,57 493 384,57 0,00 493 384,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 144 818,17 1 144 

818,17 0,00 1 144 818,17 1 144 818,17 1 144 818,17 0,00 1 144 818,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 433,60 651 433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 493 384,57 493 384,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 144 818,17 1 144 

818,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 759,21 7 759,21 7 759,21 0,00 7 759,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 849,01 5 849,01 5 849,01 0,00 5 849,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 608,22 13 608,22 13 608,22 0,00 13 608,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 014,00 5 014,00 5 014,00 0,00 5 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 825,20 3 825,20 3 825,20 0,00 3 825,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 839,20 8 839,20 8 839,20 0,00 8 839,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 638 660,39 638 660,39 638 660,39 0,00 638 660,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 483 710,36 483 710,36 483 710,36 0,00 483 710,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 122 370,75 1 122 370,75 1 122 370,75 0,00 1 122 370,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 662 730,46 1 662 

730,46 0,00 1 662 730,46 1 662 730,46 715 474,28 549 723,00 165 751,28 0,00 947 256,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 341,32 20 341,32 0,00 26 341,32 26 341,32 23 701,32 17 701,32 6 000,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 683 071,78 1 683 

071,78 0,00 1 683 071,78 1 683 071,78 733 175,60 564 424,32 168 751,28 0,00 949 896,18 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia przed zmianą 626 038,00 626 038,00 0,00 626 038,00 626 038,00 626 038,00 465 138,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 701,32 14 701,32 0,00 20 701,32 20 701,32 20 701,32 14 701,32 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640 739,32 640 739,32 0,00 640 739,32 640 739,32 640 739,32 476 839,32 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 626 038,00 626 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 701,32 14 701,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 640 739,32 640 739,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 311 231,43 311 231,43 311 231,43 311 231,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 701,32 14 701,32 14 701,32 14 701,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 325 932,75 325 932,75 325 932,75 325 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 978,00 34 978,00 34 978,00 0,00 34 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 978,00 31 978,00 31 978,00 0,00 31 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 227,00 8 227,00 0,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 10 867,00 10 867,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 550,00 71 550,00 0,00 71 550,00 71 550,00 70 673,00 65 824,00 4 849,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 74 550,00 74 550,00 0,00 74 550,00 74 550,00 73 673,00 68 824,00 4 849,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 550,00 71 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 2



zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 74 550,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 416,00 52 416,00 52 416,00 52 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 55 416,00 55 416,00 55 416,00 55 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 907 128,00 7 907 

128,00 0,00 7 907 128,00 7 907 128,00 467 905,20 406 139,00 61 766,20 0,00 7 439 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 189,00 1 189,00 0,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 908 317,00 7 908 

317,00 0,00 7 908 317,00 7 908 317,00 469 094,20 406 139,00 62 955,20 0,00 7 439 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 380,00 33 380,00 0,00 33 380,00 33 380,00 33 380,00 0,00 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 189,00 1 189,00 0,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 34 569,00 34 569,00 0,00 34 569,00 34 569,00 34 569,00 0,00 34 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 380,00 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 189,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 34 569,00 34 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 380,00 33 380,00 33 380,00 0,00 33 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 569,00 34 569,00 34 569,00 0,00 34 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 354 

844,89 10 354 
844,89 0,00 10 354 844,89 10 354 

844,89 1 968 365,91 1 049 571,00 918 794,91 0,00 8 386 478,98 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514 914,89 514 914,89 0,00 520 914,89 520 914,89 518 274,89 17 701,32 500 573,57 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Razem: 
po zmianach 10 869 

759,78 10 869 
759,78 0,00 10 869 759,78 10 869 

759,78 2 480 640,80 1 064 272,32 1 416 368,48 0,00 8 389 118,98 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 14 października 2022 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. 

§ z tego: z tego: 
/ z tego: z tego: 

Dział Rozdział  
grupa 

Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

710   Działalność usługowa 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 83 383,25 83 383,25 0,00 83 383,25 83 383,25 83 383,25 0,00 83 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 83 383,25 83 383,25 0,00 83 383,25 83 383,25 83 383,25 0,00 83 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

83 383,25 83 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 83 383,25 83 383,25 83 383,25 0,00 83 383,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 104 883,25 104 883,25 0,00 104 883,25 104 883,25 104 883,25 0,00 104 883,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Dochody i Wydatki 

1. Działy  754  

- 29,23 zł  zwiększenie planu środków od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na nadanie numeru 
PESEL z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

2. Działy 758 i 801 

-8.030,00 zł zwiększenie środków z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy; 

3. Dział 801 

- 83.383,25 zł dotacja z Ministerstwa Edukacji i Nauki  z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek 
"Poznaj Polskę w Szkołach Podstawowych w Goworowie, Kuninie i Pasiekach, 

- 3.057,74 zł  zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkól w podręczniki, materiały edukacyjne oraz na sfinansowanie kosztu zakupu  podręczników, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek realizujących zadania; 

4. Działy 852 i 853 

- 4.807,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wynagrodzenie 
za sprawowanie opieki nad osobą niepełnosprawną, 

- 176,00 zł środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na obsług świadczeń pieniężnych wypłaconych  na 
podstawie art. 13 o pomocy obywatelom Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

5. Działy  854 i 855 

- 30.000,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- 143.226,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych, 

- 188,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na przyznawanie 
Karty Dużej Rodziny, 

- 6.988,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia, 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek realizujących zadania. 

przygotowała: 

Anna Pietras Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D85A6DC-2CD0-4CA4-8983-20F6780ECAB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

